[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    19  февраля   2009  г.  №   118   _

                         г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

- Попова Александра  Валентиновича,  токаря  6 разряда муниципального унитарного предприятия «Южная тепловая станция» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края,  за достижение высоких производственных показателей и в связи с профессиональным праздником – Днем работников жилищно-коммунального хозяйства;
- Пфейфер Галину Владимировну – старшую табельщицу муниципального унитарного предприятия «Южная тепловая станция» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края,  за достижение высоких производственных показателей и в связи с профессиональным праздником – Днем работников жилищно-коммунального хозяйства
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

 В.И. Машуков